
 

2094259 

 
 
 

2022 年５⽉ 31 ⽇ 
 

受益者の皆さまへ 
 

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社 
 
 
 

インベスコ インカムセレクトファンド 
繰上償還（信託終了）決定のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、追加型証券投資信託「インベスコ インカムセレクトファンド」につきまして、2022 年７⽉ 20 ⽇をもって信託契約を解

約し、繰上償還（信託終了）とする予定である旨の公告を 2022 年４⽉ 26 ⽇（以下「基準⽇」といいます。）に⾏い、基
準⽇より 2022 年５⽉ 30 ⽇まで、当該繰上償還にかかる異議申⽴の受け付けを⾏いました。 

 
この結果、異議申⽴を⾏った受益者の受益権の合計⼝数が、基準⽇現在の受益権の総⼝数の２分の１を超えなかったた

め、2022 年７⽉ 20 ⽇をもって繰上償還することとなりましたので、お知らせいたします。 
 
なお、2022 年 6 ⽉１⽇以降、購⼊のお申し込みは出来ません。換⾦のお申し込みは、2022 年７⽉ 15 ⽇まで通常通り

受け付けます。（販売会社によっては換⾦のお申し込みの最終受付⽇が異なる場合がありますので、詳しくは販売会社にお問
い合わせください。） 

 
当該償還の⽇までの運⽤におきましては、繰上償還に向けて、組⼊資産の売却を⾏い資⾦化を図ってまいります。繰上償還

決定後も基準価額は変動しますが、組⼊資産売却完了後の基準価額は、投資対象資産の価格変動を反映しなくなりますの
で、ご留意ください。 

 
皆さまのご愛顧に⼼から御礼申し上げますとともに、今後ともより⼀層のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

敬具 
 


